
ЄМІЛЬЧИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА
ЖИТОМИРСЬКОЇ ОБЛАСТІ

РІШЕННЯ
Тридцята сесія VIІI скликання
"18" грудня 2024 р. селище Ємільчине № 3842

Про виділення земельної частки
(паю) в натурі (на місцевості)
власнику земельної частки
(паю) гр. Демиденку Миколі
Сергійовичу та затвердження
технічної документації із
землеустрою щодо встановлення
(відновлення) меж земельних
ділянок в натурі (на місцевості)

Розглянувши звернення гр. Демиденко Миколи Сергійовича, жителя м. Київ,
вул. Радунська, 22/9 кв. 73, керуючись ст. 12, 125, 126, 186  Земельного кодексу  України,
ст. 25, 28, 55 Закону України «Про землеустрій», Законом України «Про порядок виділення в
натурі (на місцевості) земельних ділянок власникам земельних часток (паїв)», беручи до уваги
Витяг з Державного земельного кадастру про земельну ділянку від 05.11.2024 року, номер
витягу НВ-6300772322024, Витяг з Державного земельного кадастру про земельну ділянку від
06.11.2024 року, номер витягу НВ-5101184402024, та Витяг з Державного земельного кадастру
про земельну ділянку від 05.11.2024 року, номер витягу НВ-6100855252024, відповідно до
п. 34 частини першої статті 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», та
враховуючи висновки постійної комісії селищної ради з питань містобудування, будівництва,
земельних відносин та екології, сесія селищної ради

ВИРІШИЛА:

1. Виділити в натурі (на місцевості) земельну частку (пай) та затвердити технічну
документацію із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельних ділянок в
натурі (на місцевості) гр. Демиденку Миколі Сергійовичу (власнику сертифіката на право на
земельну частку (пай) серія  ЖТ  № 0123421), загальною площею 3,1102 га для ведення
товарного сільськогосподарського виробництва, в тому числі:
- ділянка № 463 площею 1,3042 га (рілля), кадастровий номер 1821784400:04:000:0245;
- ділянка № 163 площею 0,9648 га (пасовища), кадастровий номер 1821784400:03:000:0284;
- ділянка № 163 площею 0,8412 га (пасовища), кадастровий номер 1821784400:02:000:0074, за
рахунок земель реформованого ПКСП «Промінь», розташованих на території Ємільчинської
селищної ради Звягельського району Житомирської області за межами населеного пункту
с. Осівка.
2. Гр. Демиденку Миколі Сергійовичу провести державну реєстрацію речового права на
земельні ділянки у відповідності до чинного законодавства України.
3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з питань
містобудування, будівництва, земельних відносин та екології.

Селищний голова Сергій ВОЛОЩУК



РЕЗУЛЬТАТИ ПОІМЕННОГО ГОЛОСУВАННЯ
Тридцята сесія VIІІ скликання

«Про виділення земельної частки (паю) в натурі (на місцевості) власнику земельної
частки (паю) гр. Демиденку Миколі Сергійовичу та затвердження технічної

документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельних ділянок
в натурі (на місцевості)».

Волощук С.В. – селищний голова за
Авраменко В.Г. за
Алілуйко О.А. відсутній
Афанасьєва Л.І. за
Бацюн І.В. за
Бацюн Н.А. за
Ващенко Л.М. за

Верещинська Л.О. за
Дибайло В.Д. відсутній
Дідус О.Я. за
Жека С.Л. відсутній
Жилюк Р.С. за

Канарський Б.Ф. за
Ковичка М.В. відсутній
Лісова О.В. за
Лісовий В.П. за
Лозко О.О. за
Лугина В.В. відсутній
Лугина О.М. за
Маринін О.В. відсутній
Мельник О.С. за
Остапчук І.П. за
Прокопов Ю.П. за
Романчук Н.В. за
Філоненко Ф.М. відсутній
Фомішина Г.М. за
Цмокалюк А.Ю. за

ПІДСУМОК
«Відсутні» «За» «Проти» «Утримались» «Не голосували»

7 20 - - -

_____________________________ _____________________________
(підпис члена лічильної комісії) (підпис члена лічильної комісії)



ЄМІЛЬЧИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА
ЖИТОМИРСЬКОЇ ОБЛАСТІ

РІШЕННЯ
Тридцята сесія VIІI скликання
"18" грудня 2024 р. селище Ємільчине № 3843

Про виділення земельної частки
(паю) в натурі (на місцевості)
власнику земельної частки
(паю) гр. Данюк Наталії Віталіївні
та затвердження технічної
документації із землеустрою щодо
встановлення (відновлення) меж
земельних ділянок в натурі (на
місцевості)

Розглянувши звернення гр. Данюк Наталії Віталіївни, жительки с. Паранине,
вул. Лесі Українки, 53, керуючись ст. 12, 125, 126, 186  Земельного кодексу  України, ст. 25,
28, 55 Закону України «Про землеустрій», Законом України «Про порядок виділення в натурі
(на місцевості) земельних ділянок власникам земельних часток (паїв)», беручи до уваги Витяг
з Державного земельного кадастру про земельну ділянку від 08.11.2024 року, номер витягу
НВ-9953052242024, та Витяг з Державного земельного кадастру про земельну ділянку від
07.11.2024 року, номер витягу НВ-7300550682024, відповідно до п. 34 частини першої статті
26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», та враховуючи висновки
постійної комісії селищної ради з питань містобудування, будівництва,  земельних відносин
та екології, сесія селищної ради

ВИРІШИЛА:

1. Виділити в натурі (на місцевості) земельну частку (пай) та затвердити технічну
документацію із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельних ділянок в
натурі (на місцевості) гр. Данюк Наталії Віталіївні (власниці сертифіката на право на земельну
частку (пай) серія  ЖТ  № 0121878), загальною площею 3,2638 га для ведення товарного
сільськогосподарського виробництва, в тому числі:
- ділянка № 20/1119 площею 2,5336 га (рілля), кадастровий номер 1821783600:04:000:0323;
- ділянка № 14/99 площею 0,7302 га (сіножаті), кадастровий номер 1821783600:04:000:0355, за
рахунок земель реформованого ПКСП «Правда», розташованих на території Ємільчинської
селищної ради Звягельського району Житомирської області за межами населеного пункту
с. Мала Глумча.
2. Гр. Данюк Наталії Віталіївні провести державну реєстрацію речового права на земельні
ділянки у відповідності до чинного законодавства України.
3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з питань
містобудування, будівництва, земельних відносин та екології.

Селищний голова Сергій ВОЛОЩУК



РЕЗУЛЬТАТИ ПОІМЕННОГО ГОЛОСУВАННЯ
Тридцята сесія VIІІ скликання

«Про виділення земельної частки (паю) в натурі (на місцевості) власнику земельної
частки (паю) гр. Данюк Наталії Віталіївні та затвердження технічної документації із

землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельних ділянок в натурі
(на місцевості)».

Волощук С.В. – селищний голова за
Авраменко В.Г. за
Алілуйко О.А. відсутній
Афанасьєва Л.І. за
Бацюн І.В. за
Бацюн Н.А. за
Ващенко Л.М. за

Верещинська Л.О. за
Дибайло В.Д. відсутній
Дідус О.Я. за
Жека С.Л. відсутній
Жилюк Р.С. за

Канарський Б.Ф. за
Ковичка М.В. відсутній
Лісова О.В. за
Лісовий В.П. за
Лозко О.О. за
Лугина В.В. відсутній
Лугина О.М. за
Маринін О.В. відсутній
Мельник О.С. за
Остапчук І.П. за
Прокопов Ю.П. за
Романчук Н.В. за
Філоненко Ф.М. відсутній
Фомішина Г.М. за
Цмокалюк А.Ю. за

ПІДСУМОК
«Відсутні» «За» «Проти» «Утримались» «Не голосували»

7 20 - - -

_____________________________ _____________________________
(підпис члена лічильної комісії) (підпис члена лічильної комісії)



ЄМІЛЬЧИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА
ЖИТОМИРСЬКОЇ ОБЛАСТІ

РІШЕННЯ
Тридцята сесія VIІI скликання
"18" грудня 2024 р. селище Ємільчине № 3844

Про виділення земельної частки
(паю) в натурі (на місцевості)
власнику земельної частки
(паю) гр. Сітайлу Віталію
Сергійовичу та затвердження
технічної документації із
землеустрою щодо встановлення
(відновлення) меж земельної
ділянки в натурі (на місцевості)

Розглянувши звернення гр. Сітайла Віталія Сергійовича, жителя с. Рудня-Іванівська,
вул. Л. Українки, 47, керуючись ст. 12, 125, 126, 186 Земельного кодексу  України, ст. 25, 28,
55 Закону України «Про землеустрій», Законом України «Про порядок виділення в натурі (на
місцевості) земельних ділянок власникам земельних часток (паїв)», беручи до уваги Витяг з
Державного земельного кадастру про земельну ділянку від 20.11.2024 року, номер витягу НВ-
9954225702024, відповідно до п. 34 частини першої статті 26 Закону України «Про місцеве
самоврядування в Україні», та враховуючи висновки постійної комісії селищної ради з питань
містобудування, будівництва,  земельних відносин та екології, сесія селищної ради

ВИРІШИЛА:

1. Виділити в натурі (на місцевості) земельну частку (пай) та затвердити технічну
документацію із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в
натурі (на місцевості) гр. Сітайлу Віталію Сергійовичу (власнику сертифіката на право на
земельну частку (пай) серія  ЖТ  № 0121383), загальною площею 1,1946 га для ведення
товарного сільськогосподарського виробництва, в тому числі:
- ділянка № 275 площею 1,1946 га (рілля), кадастровий номер 1821784800:03:000:0115, за
рахунок земель реформованого ПКСП «Пролісок», розташованих на території Ємільчинської
селищної ради Звягельського району Житомирської області за межами населеного пункту
с. Рудня-Іванівська.
2. Гр. Сітайлу Віталію Сергійовичу провести державну реєстрацію речового права на
земельні ділянки у відповідності до чинного законодавства України.
3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з питань
містобудування, будівництва, земельних відносин та екології.

Селищний голова Сергій ВОЛОЩУК



РЕЗУЛЬТАТИ ПОІМЕННОГО ГОЛОСУВАННЯ
Тридцята сесія VIІІ скликання

«Про виділення земельної частки (паю) в натурі (на місцевості) власнику земельної
частки (паю) гр. Сітайлу Віталію Сергійовичу та затвердження технічної документації
із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі

(на місцевості)».

Волощук С.В. – селищний голова за
Авраменко В.Г. за
Алілуйко О.А. відсутній
Афанасьєва Л.І. за
Бацюн І.В. за
Бацюн Н.А. за
Ващенко Л.М. за

Верещинська Л.О. за
Дибайло В.Д. відсутній
Дідус О.Я. за
Жека С.Л. відсутній
Жилюк Р.С. за

Канарський Б.Ф. за
Ковичка М.В. відсутній
Лісова О.В. за
Лісовий В.П. за
Лозко О.О. за
Лугина В.В. відсутній
Лугина О.М. за
Маринін О.В. відсутній
Мельник О.С. за
Остапчук І.П. за
Прокопов Ю.П. за
Романчук Н.В. за
Філоненко Ф.М. відсутній
Фомішина Г.М. за
Цмокалюк А.Ю. за

ПІДСУМОК
«Відсутні» «За» «Проти» «Утримались» «Не голосували»

7 20 - - -

_____________________________ _____________________________
(підпис члена лічильної комісії) (підпис члена лічильної комісії)



ЄМІЛЬЧИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА
ЖИТОМИРСЬКОЇ ОБЛАСТІ

РІШЕННЯ
Тридцята сесія VIІI скликання
"18" грудня 2024 р. селище Ємільчине № 3845

Про виділення земельної частки
(паю) в натурі (на місцевості)
власнику земельної частки
(паю) гр. Сітайлу Віталію
Сергійовичу та затвердження
технічної документації із
землеустрою щодо встановлення
(відновлення) меж земельної
ділянки в натурі (на місцевості)

Розглянувши звернення гр. Сітайла Віталія Сергійовича, жителя с. Рудня-Іванівська,
вул. Л. Українки, 47, керуючись ст. 12, 125, 126, 186 Земельного кодексу  України, ст. 25, 28,
55 Закону України «Про землеустрій», Законом України «Про порядок виділення в натурі (на
місцевості) земельних ділянок власникам земельних часток (паїв)», беручи до уваги Витяг з
Державного земельного кадастру про земельну ділянку від 20.11.2024 року, номер витягу НВ-
9954225562024, відповідно до п. 34 частини першої статті 26 Закону України «Про місцеве
самоврядування в Україні», та враховуючи висновки постійної комісії селищної ради з питань
містобудування, будівництва,  земельних відносин та екології, сесія селищної ради

ВИРІШИЛА:

1. Виділити в натурі (на місцевості) земельну частку (пай) та затвердити технічну
документацію із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в
натурі (на місцевості) гр. Сітайлу Віталію Сергійовичу (власнику сертифіката на право на
земельну частку (пай) серія  ЖТ  № 0121225), загальною площею 1,2811 га для ведення
товарного сільськогосподарського виробництва, в тому числі:
- ділянка № 305 площею 1,2811 га (рілля), кадастровий номер 1821784800:03:000:0111, за
рахунок земель реформованого ПКСП «Пролісок», розташованих на території Ємільчинської
селищної ради Звягельського району Житомирської області за межами населеного пункту
с. Рудня-Іванівська.
2. Гр. Сітайлу Віталію Сергійовичу провести державну реєстрацію речового права на
земельні ділянки у відповідності до чинного законодавства України.
3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з питань
містобудування, будівництва, земельних відносин та екології.

Селищний голова Сергій ВОЛОЩУК



РЕЗУЛЬТАТИ ПОІМЕННОГО ГОЛОСУВАННЯ
Тридцята сесія VIІІ скликання

«Про виділення земельної частки (паю) в натурі (на місцевості) власнику земельної
частки (паю) гр. Сітайлу Віталію Сергійовичу та затвердження технічної документації

із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі
(на місцевості)».

Волощук С.В. – селищний голова за
Авраменко В.Г. за
Алілуйко О.А. відсутній
Афанасьєва Л.І. за
Бацюн І.В. за
Бацюн Н.А. за
Ващенко Л.М. за

Верещинська Л.О. за
Дибайло В.Д. відсутній
Дідус О.Я. за
Жека С.Л. відсутній
Жилюк Р.С. за

Канарський Б.Ф. за
Ковичка М.В. відсутній
Лісова О.В. за
Лісовий В.П. за
Лозко О.О. за
Лугина В.В. відсутній
Лугина О.М. за
Маринін О.В. відсутній
Мельник О.С. за
Остапчук І.П. за
Прокопов Ю.П. за
Романчук Н.В. за
Філоненко Ф.М. відсутній
Фомішина Г.М. за
Цмокалюк А.Ю. за

ПІДСУМОК
«Відсутні» «За» «Проти» «Утримались» «Не голосували»

7 20 - - -

_____________________________ _____________________________
(підпис члена лічильної комісії) (підпис члена лічильної комісії)



ЄМІЛЬЧИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА
ЖИТОМИРСЬКОЇ ОБЛАСТІ

РІШЕННЯ
Тридцята сесія VIІI скликання
"18" грудня 2024 р. селище Ємільчине № 3846

Про виділення земельної частки
(паю) в натурі (на місцевості)
власнику земельної частки
(паю) гр. Сую Миколі Івановичу
та затвердження технічної
документації із землеустрою щодо
встановлення (відновлення) меж
земельних ділянок в натурі (на
місцевості)

Розглянувши звернення гр. СуйМиколи Івановича, жителя с. Сергіївка, вул.Шевченка,
8, керуючись ст. 12, 125, 126, 186  Земельного кодексу  України, ст. 25, 28, 55 Закону України
«Про землеустрій», Законом України «Про порядок виділення в натурі (на місцевості)
земельних ділянок власникам земельних часток (паїв)», беручи до уваги Витяг з Державного
земельного кадастру про земельну ділянку від 21.10.2024 року, номер витягу НВ-
9951267262024, та Витяг з Державного земельного кадастру про земельну ділянку від
21.10.2024 року, номер витягу НВ-9951267112024, відповідно до п. 34 частини першої статті
26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», та враховуючи висновки
постійної комісії селищної ради з питань містобудування, будівництва,  земельних відносин
та екології, сесія селищної ради

ВИРІШИЛА:

1. Виділити в натурі (на місцевості) земельну частку (пай) та затвердити технічну
документацію із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельних ділянок в
натурі (на місцевості) гр. Сую Миколі Івановичу (власнику сертифіката на право на земельну
частку (пай) серія  ЖТ  № 002041), загальною площею 4,1211 га для ведення товарного
сільськогосподарського виробництва, в тому числі:
- ділянка № 12/85 площею 2,9701 га (рілля), кадастровий номер 1821786200:01:000:0186;
- ділянка № 35/1182 площею 1,1510 га (сіножаті), кадастровий номер 1821786200:03:000:0342,
за рахунок земель реформованого ПКСП ім. Гагаріна, розташованих на території
Ємільчинської селищної ради Звягельського району Житомирської області за межами
населеного пункту с. Сергіївка.
2. Гр. Сую Миколі Івановичу провести державну реєстрацію речового права на земельні
ділянки у відповідності до чинного законодавства України.
3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з питань
містобудування, будівництва, земельних відносин та екології.

Селищний голова Сергій ВОЛОЩУК



РЕЗУЛЬТАТИ ПОІМЕННОГО ГОЛОСУВАННЯ
Тридцята сесія VIІІ скликання

«Про виділення земельної частки (паю) в натурі (на місцевості) власнику земельної
частки (паю) гр. Сую Миколі Івановичу та затвердження технічної документації із
землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельних ділянок в натурі

(на місцевості)».

Волощук С.В. – селищний голова за
Авраменко В.Г. за
Алілуйко О.А. відсутній
Афанасьєва Л.І. за
Бацюн І.В. за
Бацюн Н.А. за
Ващенко Л.М. за

Верещинська Л.О. за
Дибайло В.Д. відсутній
Дідус О.Я. за
Жека С.Л. відсутній
Жилюк Р.С. за

Канарський Б.Ф. за
Ковичка М.В. відсутній
Лісова О.В. за
Лісовий В.П. за
Лозко О.О. за
Лугина В.В. відсутній
Лугина О.М. за
Маринін О.В. відсутній
Мельник О.С. за
Остапчук І.П. за
Прокопов Ю.П. за
Романчук Н.В. за
Філоненко Ф.М. відсутній
Фомішина Г.М. за
Цмокалюк А.Ю. за

ПІДСУМОК
«Відсутні» «За» «Проти» «Утримались» «Не голосували»

7 20 - - -

_____________________________ _____________________________
(підпис члена лічильної комісії) (підпис члена лічильної комісії)



ЄМІЛЬЧИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА
ЖИТОМИРСЬКОЇ ОБЛАСТІ

РІШЕННЯ
Тридцята сесія VIІI скликання
"18" грудня 2024 р. селище Ємільчине № 3847

Про виділення земельної частки
(паю) в натурі (на місцевості)
власнику земельної частки (паю)
гр. Овчінніковій Карині Олегівні
та затвердження технічної
документації із землеустрою щодо
встановлення (відновлення) меж
земельних ділянок в натурі (на
місцевості)

Розглянувши звернення гр. Овчіннікової Карини Олегівни, жительки м. Житомир,
вул. Князів Острозьких, 79 кв. 2, керуючись ст. 12, 125, 126, 186  Земельного кодексу  України,
ст. 25, 28, 55 Закону України «Про землеустрій», Законом України «Про порядок виділення в
натурі (на місцевості) земельних ділянок власникам земельних часток (паїв)», беручи до уваги
Витяг з Державного земельного кадастру про земельну ділянку від 13.11.2024 року, номер
витягу НВ-9953526312024, та Витяг з Державного земельного кадастру про земельну ділянку
від 13.11.2024 року, номер витягу НВ-9953526432024, відповідно до п. 34 частини першої
статті 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», та враховуючи висновки
постійної комісії селищної ради з питань містобудування, будівництва,  земельних відносин
та екології, сесія селищної ради

ВИРІШИЛА:

1. Виділити в натурі (на місцевості) земельну частку (пай) та затвердити технічну
документацію із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельних ділянок в
натурі (на місцевості) гр. Овчінніковій Карині Олегівні (власниці сертифіката на право на
земельну частку (пай) серія  ЖТ  № 0129054), загальною площею 3,1890 га для ведення
товарного сільськогосподарського виробництва, в тому числі:
- ділянка № 27/192 площею 2,4790 га (рілля), кадастровий номер 1821780600:01:000:7398;
- ділянка № 28/1223 площею 0,7100 га (сіножаті), кадастровий номер 1821780600:01:000:7288,
за рахунок земель реформованого ПКСП «Березники», розташованих на території
Ємільчинської селищної ради Звягельського району Житомирської області за межами
населеного пункту с. Березники.
2. Гр. Овчінніковій Карині Олегівні провести державну реєстрацію речового права на
земельні ділянки у відповідності до чинного законодавства України.
3. Контроль за виконанням данного рішення покласти на постійну комісію з питань
містобудування, будівництва, земельних відносин та екології.

Селищний голова Сергій ВОЛОЩУК



РЕЗУЛЬТАТИ ПОІМЕННОГО ГОЛОСУВАННЯ
Тридцята сесія VIІІ скликання

«Про виділення земельної частки (паю) в натурі (на місцевості) власнику земельної
частки (паю) гр. Овчінніковій Карині Олегівні та затвердження технічної документації

із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельних ділянок в натурі
(на місцевості)».

Волощук С.В. – селищний голова за
Авраменко В.Г. за
Алілуйко О.А. відсутній
Афанасьєва Л.І. за
Бацюн І.В. за
Бацюн Н.А. за
Ващенко Л.М. за

Верещинська Л.О. за
Дибайло В.Д. відсутній
Дідус О.Я. за
Жека С.Л. відсутній
Жилюк Р.С. за

Канарський Б.Ф. за
Ковичка М.В. відсутній
Лісова О.В. за
Лісовий В.П. за
Лозко О.О. за
Лугина В.В. відсутній
Лугина О.М. за
Маринін О.В. відсутній
Мельник О.С. за
Остапчук І.П. за
Прокопов Ю.П. за
Романчук Н.В. за
Філоненко Ф.М. відсутній
Фомішина Г.М. за
Цмокалюк А.Ю. за

ПІДСУМОК
«Відсутні» «За» «Проти» «Утримались» «Не голосували»

7 20 - - -

_____________________________ _____________________________
(підпис члена лічильної комісії) (підпис члена лічильної комісії)



ЄМІЛЬЧИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА
ЖИТОМИРСЬКОЇ ОБЛАСТІ

РІШЕННЯ
Тридцята сесія VIІI скликання
"18" грудня 2024 р. селище Ємільчине № 3848

Про виділення земельної частки
(паю) в натурі (на місцевості)
власнику земельної частки (паю)
гр. Ковальчук Ірині Валентинівні
та затвердження технічної
документації із землеустрою щодо
встановлення (відновлення) меж
земельних ділянок в натурі (на
місцевості)

Розглянувши звернення гр. Ковальчук Ірини Валентинівни, жительки с. Тепениця,
вул. Будівельна, 2, Коростенського району Житомирської області, керуючись ст. 12, 125, 126,
186  Земельного кодексу  України, ст. 25, 28, 55 Закону України «Про землеустрій», Законом
України «Про порядок виділення в натурі (на місцевості) земельних ділянок власникам
земельних часток (паїв)», беручи до уваги Витяг з Державного земельного кадастру про
земельну ділянку від 13.11.2024 року, номер витягу НВ-9953522672024, та Витяг з Державного
земельного кадастру про земельну ділянку від 13.11.2024 року, номер витягу НВ-
9953522772024, відповідно до п. 34 частини першої статті 26 Закону України «Про місцеве
самоврядування в Україні», та враховуючи висновки постійної комісії селищної ради з питань
містобудування, будівництва,  земельних відносин та екології, сесія селищної ради

ВИРІШИЛА:

1. Виділити в натурі (на місцевості) земельну частку (пай) та затвердити технічну
документацію із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельних ділянок в
натурі (на місцевості) гр. Ковальчук Ірині Валентинівні (власниці сертифіката на право на
земельну частку (пай) серія  ЖТ № 0129135), загальною площею 3,2640 га для ведення
товарного сільськогосподарського виробництва, в тому числі:
- ділянка № 19/362 площею 2,5508 га (рілля), кадастровий номер 1821780600:03:000:0314;
- ділянка № 33/1145 площею 0,7132 га (пасовища), кадастровий номер
1821780600:01:000:0544, за рахунок земель реформованого ПКСП «Березники»,
розташованих на території Ємільчинської селищної ради Звягельського районуЖитомирської
області за межами населеного пункту с. Березники.
2. Гр. Ковальчук Ірині Валентинівні провести державну реєстрацію речового права на
земельні ділянки у відповідності до чинного законодавства України.
3. Контроль за виконанням данного рішення покласти на постійну комісію з питань
містобудування, будівництва, земельних відносин та екології.

Селищний голова Сергій ВОЛОЩУК



РЕЗУЛЬТАТИ ПОІМЕННОГО ГОЛОСУВАННЯ
Тридцята сесія VIІІ скликання

«Про виділення земельної частки (паю) в натурі (на місцевості) власнику земельної
частки (паю) гр. Ковальчук Ірині Валентинівні та затвердження технічної документації

із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельних ділянок в натурі
(на місцевості)».

Волощук С.В. – селищний голова за
Авраменко В.Г. за
Алілуйко О.А. відсутній
Афанасьєва Л.І. за
Бацюн І.В. за
Бацюн Н.А. за
Ващенко Л.М. за

Верещинська Л.О. за
Дибайло В.Д. відсутній
Дідус О.Я. за
Жека С.Л. відсутній
Жилюк Р.С. за

Канарський Б.Ф. за
Ковичка М.В. відсутній
Лісова О.В. за
Лісовий В.П. за
Лозко О.О. за
Лугина В.В. відсутній
Лугина О.М. за
Маринін О.В. відсутній
Мельник О.С. за
Остапчук І.П. за
Прокопов Ю.П. за
Романчук Н.В. за
Філоненко Ф.М. відсутній
Фомішина Г.М. за
Цмокалюк А.Ю. за

ПІДСУМОК
«Відсутні» «За» «Проти» «Утримались» «Не голосували»

7 20 - - -

_____________________________ _____________________________
(підпис члена лічильної комісії) (підпис члена лічильної комісії)



ЄМІЛЬЧИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА
ЖИТОМИРСЬКОЇ ОБЛАСТІ

РІШЕННЯ
Двадцять восьма сесія VIІI скликання
"18" грудня 2024 р. селище Ємільчине № 3849

Про виділення земельної частки
(паю) в натурі (на місцевості)
власнику земельної частки
(паю) гр. Лаговському
Олександру Антоновичу та
затвердження технічної
документації із землеустрою щодо
встановлення (відновлення) меж
земельних ділянок в натурі (на
місцевості)

Розглянувши звернення гр. Лаговського Олександра Антоновича, жителя с. Великий
Бобрик, вул. Грузія, 65, Краснопільського району Сумської області, керуючись ст. 12, 125, 126,
186  Земельного кодексу  України, ст. 25, 28, 55 Закону України «Про землеустрій», Законом
України «Про порядок виділення в натурі (на місцевості) земельних ділянок власникам
земельних часток (паїв)», беручи до уваги Витяг з Державного земельного кадастру про
земельну ділянку від 19.11.2024 року, номер витягу НВ-9954093392024, та Витяг з Державного
земельного кадастру про земельну ділянку від 19.11.2024 року, номер витягу НВ-
9954093502024, відповідно до п. 34 частини першої статті 26 Закону України «Про місцеве
самоврядування в Україні», та враховуючи висновки постійної комісії селищної ради з питань
містобудування, будівництва,  земельних відносин та екології, сесія селищної ради

ВИРІШИЛА:

1. Виділити в натурі (на місцевості) земельну частку (пай) та затвердити технічну
документацію із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельних ділянок в
натурі (на місцевості) гр. Лаговському Олександру Антоновичу (власнику сертифіката на
право на земельну частку (пай) серія  ЖТ  № 0126070), загальною площею 4,8054 га для
ведення товарного сільськогосподарського виробництва, в тому числі:
- ділянка № 19/84 площею 2,1935 га (рілля), кадастровий номер 1821783200:03:000:0437;
- ділянка № 25/1119 площею 2,6119 га (пасовища), кадастровий номер
1821783200:05:000:0234, за рахунок земель реформованого ПКСП «Кривотинське»,
розташованих на території Ємільчинської селищної ради Звягельського району Житомирської
області за межами населеного пункту с. Кривотин.
2. Гр. Лаговському Олександру Антоновичу провести державну реєстрацію речового
права на земельні ділянки у відповідності до чинного законодавства України.
3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з питань
містобудування, будівництва, земельних відносин та екології.

Селищний голова Сергій ВОЛОЩУК



РЕЗУЛЬТАТИ ПОІМЕННОГО ГОЛОСУВАННЯ
Тридцята сесія VIІІ скликання

«Про виділення земельної частки (паю) в натурі (на місцевості) власнику земельної
частки (паю) гр. Лаговському Олександру Антоновичу та затвердження технічної

документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельних ділянок
в натурі (на місцевості)».

Волощук С.В. – селищний голова за
Авраменко В.Г. за
Алілуйко О.А. відсутній
Афанасьєва Л.І. за
Бацюн І.В. за
Бацюн Н.А. за
Ващенко Л.М. за

Верещинська Л.О. за
Дибайло В.Д. відсутній
Дідус О.Я. за
Жека С.Л. відсутній
Жилюк Р.С. за

Канарський Б.Ф. за
Ковичка М.В. відсутній
Лісова О.В. за
Лісовий В.П. за
Лозко О.О. за
Лугина В.В. відсутній
Лугина О.М. за
Маринін О.В. відсутній
Мельник О.С. за
Остапчук І.П. за
Прокопов Ю.П. за
Романчук Н.В. за
Філоненко Ф.М. відсутній
Фомішина Г.М. за
Цмокалюк А.Ю. за

ПІДСУМОК
«Відсутні» «За» «Проти» «Утримались» «Не голосували»

7 20 - - -

_____________________________ _____________________________
(підпис члена лічильної комісії) (підпис члена лічильної комісії)



ЄМІЛЬЧИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА
ЖИТОМИРСЬКОЇ ОБЛАСТІ

РІШЕННЯ
Двадцять восьма сесія VIІI скликання
"18" грудня 2024 р. селище Ємільчине № 3850

Про виділення земельної частки
(паю) в натурі (на місцевості)
власнику земельної частки
(паю) гр. Лаговському
Олександру Антоновичу та
затвердження технічної
документації із землеустрою щодо
встановлення (відновлення) меж
земельних ділянок в натурі (на
місцевості)

Розглянувши звернення гр. Лаговського Олександра Антоновича, жителя с. Великий
Бобрик, вул. Грузія, 65, Краснопільського району Сумської області, керуючись ст. 12, 125, 126,
186  Земельного кодексу  України, ст. 25, 28, 55 Закону України «Про землеустрій», Законом
України «Про порядок виділення в натурі (на місцевості) земельних ділянок власникам
земельних часток (паїв)», беручи до уваги Витяг з Державного земельного кадастру про
земельну ділянку від 12.11.2024 року, номер витягу НВ-5101201312024, та Витяг з Державного
земельного кадастру про земельну ділянку від 18.11.2024 року, номер витягу НВ-
4600907122024, відповідно до п. 34 частини першої статті 26 Закону України «Про місцеве
самоврядування в Україні», та враховуючи висновки постійної комісії селищної ради з питань
містобудування, будівництва,  земельних відносин та екології, сесія селищної ради

ВИРІШИЛА:

1. Виділити в натурі (на місцевості) земельну частку (пай) та затвердити технічну
документацію із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельних ділянок в
натурі (на місцевості) гр. Лаговському Олександру Антоновичу (власнику сертифіката на
право на земельну частку (пай) серія  ЖТ  № 0126071), загальною площею 5,0186 га для
ведення товарного сільськогосподарського виробництва, в тому числі:
- ділянка № 2/173 площею 2,5346 га (рілля), кадастровий номер 1821783200:03:000:0473;
- ділянка № 3/1230 площею 2,4840 га (сіножаті), кадастровий номер 1821783200:03:000:0475,
за рахунок земель реформованого ПКСП «Кривотинське», розташованих на території
Ємільчинської селищної ради Звягельського району Житомирської області за межами
населеного пункту с. Кривотин.
2. Гр. Лаговському Олександру Антоновичу провести державну реєстрацію речового
права на земельні ділянки у відповідності до чинного законодавства України.
3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з питань
містобудування, будівництва, земельних відносин та екології.

Селищний голова Сергій ВОЛОЩУК



РЕЗУЛЬТАТИ ПОІМЕННОГО ГОЛОСУВАННЯ
Тридцята сесія VIІІ скликання

«Про виділення земельної частки (паю) в натурі (на місцевості) власнику земельної
частки (паю) гр. Лаговському Олександру Антоновичу та затвердження технічної

документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельних ділянок
в натурі (на місцевості)».

Волощук С.В. – селищний голова за
Авраменко В.Г. за
Алілуйко О.А. відсутній
Афанасьєва Л.І. за
Бацюн І.В. за
Бацюн Н.А. за
Ващенко Л.М. за

Верещинська Л.О. за
Дибайло В.Д. відсутній
Дідус О.Я. за
Жека С.Л. відсутній
Жилюк Р.С. за

Канарський Б.Ф. за
Ковичка М.В. відсутній
Лісова О.В. за
Лісовий В.П. за
Лозко О.О. за
Лугина В.В. відсутній
Лугина О.М. за
Маринін О.В. відсутній
Мельник О.С. за
Остапчук І.П. за
Прокопов Ю.П. за
Романчук Н.В. за
Філоненко Ф.М. відсутній
Фомішина Г.М. за
Цмокалюк А.Ю. за

ПІДСУМОК
«Відсутні» «За» «Проти» «Утримались» «Не голосували»

7 20 - - -

_____________________________ _____________________________
(підпис члена лічильної комісії) (підпис члена лічильної комісії)



ЄМІЛЬЧИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА
ЖИТОМИРСЬКОЇ ОБЛАСТІ

РІШЕННЯ
Двадцять восьма сесія VIІI скликання
"18" грудня 2024 р. селище Ємільчине № 3851

Про виділення земельної частки
(паю) в натурі (на місцевості)
власнику земельної частки
(паю) гр. Леху Павлу Францовичу
та затвердження технічної
документації із землеустрою щодо
встановлення (відновлення) меж
земельних ділянок в натурі (на
місцевості)

Розглянувши звернення гр. Леха Павла Францовича, жителя с. Новоолексіївка,
вул.Новоселів, 6, Дністровського району Чернівецької області, керуючись ст. 12, 125, 126, 186
Земельного кодексу  України, ст. 25, 28, 55 Закону України «Про землеустрій», Законом
України «Про порядок виділення в натурі (на місцевості) земельних ділянок власникам
земельних часток (паїв)», беручи до уваги Витяг з Державного земельного кадастру про земельну
ділянку від 12.11.2024 року, номер витягу НВ-3201314342024, Витяг з Державного земельного
кадастру про земельну ділянку від 18.11.2024 року, номер витягу НВ-0501009932024, Витяг з
Державного земельного кадастру про земельну ділянку від 25.11.2024 року, номер витягу НВ-
6800767592024, та Витяг з Державного земельного кадастру про земельну ділянку від 12.11.2024
року, номер витягу НВ-7300558662024, відповідно до п. 34 частини першої статті 26 Закону
України «Про місцеве самоврядування в Україні», та враховуючи висновки постійної комісії
селищної ради з питань містобудування, будівництва,  земельних відносин та екології, сесія
селищної ради
ВИРІШИЛА:
1. Виділити в натурі (на місцевості) земельну частку (пай) та затвердити технічну
документацію із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельних ділянок в
натурі (на місцевості) гр. Леху Павлу Францовичу (власнику сертифіката на право на земельну
частку (пай) серія  ЖТ  № 0127416), загальною площею 8,6463 га для ведення товарного
сільськогосподарського виробництва, в тому числі:
- ділянка № 3/176(1) площею 2,1070 га (рілля), кадастровий номер 1821783200:03:000:0471;
- ділянка № 3/176(2) площею 1,3530 га (рілля), кадастровий номер 1821783200:03:000:0474;
- ділянка № 3/1233(1) площею 2,0584 га (сіножаті), кадастровий номер
1821783200:03:000:0476;
- ділянка № 3/1233(2) площею 3,1279 га (сіножаті), кадастровий номер
1821783200:03:000:0472, за рахунок земель реформованого ПКСП «Кривотинське»,
розташованих на території Ємільчинської селищної ради Звягельського району Житомирської
області за межами населеного пункту с. Кривотин.
2. Гр. Леху Павлу Францовичу провести державну реєстрацію речового права на земельні
ділянки у відповідності до чинного законодавства України.
3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з питань
містобудування, будівництва, земельних відносин та екології.

Селищний голова Сергій ВОЛОЩУК



РЕЗУЛЬТАТИ ПОІМЕННОГО ГОЛОСУВАННЯ
Тридцята сесія VIІІ скликання

«Про виділення земельної частки (паю) в натурі (на місцевості) власнику земельної
частки (паю) гр. Леху Павлу Францовичу та затвердження технічної документації
із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельних ділянок в натурі

(на місцевості)».

Волощук С.В. – селищний голова за
Авраменко В.Г. за
Алілуйко О.А. відсутній
Афанасьєва Л.І. за
Бацюн І.В. за
Бацюн Н.А. за
Ващенко Л.М. за

Верещинська Л.О. за
Дибайло В.Д. відсутній
Дідус О.Я. за
Жека С.Л. відсутній
Жилюк Р.С. за

Канарський Б.Ф. за
Ковичка М.В. відсутній
Лісова О.В. за
Лісовий В.П. за
Лозко О.О. за
Лугина В.В. відсутній
Лугина О.М. за
Маринін О.В. відсутній
Мельник О.С. за
Остапчук І.П. за
Прокопов Ю.П. за
Романчук Н.В. за
Філоненко Ф.М. відсутній
Фомішина Г.М. за
Цмокалюк А.Ю. за

ПІДСУМОК
«Відсутні» «За» «Проти» «Утримались» «Не голосували»

7 20 - - -

_____________________________ _____________________________
(підпис члена лічильної комісії) (підпис члена лічильної комісії)



ЄМІЛЬЧИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА
ЖИТОМИРСЬКОЇ ОБЛАСТІ

РІШЕННЯ
Тридцята сесія VIІI скликання
"18" грудня 2024 р. селище Ємільчине № 3852

Про виділення земельної частки
(паю) в натурі (на місцевості)
власнику земельної частки
(паю) гр. Лакійчуку Віктору
Аркадійовичу та затвердження
технічної документації із
землеустрою щодо встановлення
(відновлення) меж земельних
ділянок в натурі (на місцевості)

Розглянувши звернення гр. Лакійчука Віктора Аркадійовича, жителя с. Велика Цвіля,
вул. Майдан, 52, керуючись ст. 12, 125, 126, 186 Земельного кодексу  України, ст. 25, 28, 55
Закону України «Про землеустрій», Законом України «Про порядок виділення в натурі (на
місцевості) земельних ділянок власникам земельних часток (паїв)», беручи до уваги Витяг з
Державного земельного кадастру про земельну ділянку від 02.10.2024 року, номер витягу НВ-
9949834802024, та Витяг з Державного земельного кадастру про земельну ділянку від
02.10.2024 року, номер витягу НВ-9949834842024, відповідно до п. 34 частини першої статті
26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», та враховуючи висновки
постійної комісії селищної ради з питань містобудування, будівництва,  земельних відносин
та екології, сесія селищної ради

ВИРІШИЛА:

1. Виділити в натурі (на місцевості) земельну частку (пай) та затвердити технічну
документацію із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельних ділянок в
натурі (на місцевості) гр. Лакійчуку Віктору Аркадійовичу (власнику сертифіката на право на
земельну частку (пай) серія  ЖТ  № 0122423), загальною площею 1,9601 га для ведення
товарного сільськогосподарського виробництва, в тому числі:
- ділянка № 26/113 площею 1,5101 га (рілля), кадастровий номер 1821782000:01:000:0552;
- ділянка № 51/1696 площею 0,4500 га (пасовища), кадастровий номер
1821782000:02:000:1098, за рахунок земель реформованого ПКСП «Перемога», розташованих
на території Ємільчинської селищної ради Звягельського району Житомирської області за
межами населеного пункту с. Велика Цвіля.
2. Гр. Лакійчуку Віктору Аркадійовичу провести державну реєстрацію речового права на
земельні ділянки у відповідності до чинного законодавства України.
3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з питань
містобудування, будівництва, земельних відносин та екології.

Селищний голова Сергій ВОЛОЩУК



РЕЗУЛЬТАТИ ПОІМЕННОГО ГОЛОСУВАННЯ
Тридцята сесія VIІІ скликання

«Про виділення земельної частки (паю) в натурі (на місцевості) власнику земельної
частки (паю) гр. Лакійчуку Віктору Аркадійовичу та затвердження технічної

документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельних ділянок
в натурі (на місцевості)».

Волощук С.В. – селищний голова за
Авраменко В.Г. за
Алілуйко О.А. відсутній
Афанасьєва Л.І. за
Бацюн І.В. за
Бацюн Н.А. за
Ващенко Л.М. за

Верещинська Л.О. за
Дибайло В.Д. відсутній
Дідус О.Я. за
Жека С.Л. відсутній
Жилюк Р.С. за

Канарський Б.Ф. за
Ковичка М.В. відсутній
Лісова О.В. за
Лісовий В.П. за
Лозко О.О. за
Лугина В.В. відсутній
Лугина О.М. за
Маринін О.В. відсутній
Мельник О.С. за
Остапчук І.П. за
Прокопов Ю.П. за
Романчук Н.В. за
Філоненко Ф.М. відсутній
Фомішина Г.М. за
Цмокалюк А.Ю. за

ПІДСУМОК
«Відсутні» «За» «Проти» «Утримались» «Не голосували»

7 20 - - -

_____________________________ _____________________________
(підпис члена лічильної комісії) (підпис члена лічильної комісії)



ЄМІЛЬЧИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА
ЖИТОМИРСЬКОЇ ОБЛАСТІ

РІШЕННЯ
Тридцята сесія VIІI скликання
"18" грудня 2024 р. селище Ємільчине № 3853

Про виділення земельної частки
(паю) в натурі (на місцевості)
власнику земельної частки
(паю) гр. Горлушко Зоряні
Миколаївні та затвердження
технічної документації із
землеустрою щодо встановлення
(відновлення) меж земельних
ділянок в натурі (на місцевості)

Розглянувши звернення гр. Горлушко Зоряни Миколаївни, жительки с. Велика Цвіля,
вул. Козацька, 11, керуючись ст. 12, 125, 126, 186 Земельного кодексу  України, ст. 25, 28, 55
Закону України «Про землеустрій», Законом України «Про порядок виділення в натурі (на
місцевості) земельних ділянок власникам земельних часток (паїв)», беручи до уваги Витяг з
Державного земельного кадастру про земельну ділянку від 30.10.2024 року, номер витягу НВ-
9952134562024, Витяг з Державного земельного кадастру про земельну ділянку від 30.10.2024
року, номер витягу НВ-9952134312024, та Витяг з Державного земельного кадастру про
земельну ділянку від 29.10.2024 року, номер витягу НВ-2100478322024, відповідно до п. 34
частини першої статті 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», та
враховуючи висновки постійної комісії селищної ради з питань містобудування, будівництва,
земельних відносин та екології, сесія селищної ради
ВИРІШИЛА:
1. Виділити в натурі (на місцевості) земельну частку (пай) та затвердити технічну
документацію із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельних ділянок в
натурі (на місцевості) гр. Горлушко Зоряні Миколаївні (власниці сертифіката на право на
земельну частку (пай) серія  ЖТ  № 0126741), загальною площею 2,4688 га для ведення
товарного сільськогосподарського виробництва, в тому числі:
- ділянка № 59/731(1) площею 1,7731 га (рілля), кадастровий номер 1821782000:06:000:0058;
- ділянка № 59/731(2) площею 0,4351 га (рілля), кадастровий номер 1821782000:06:000:0057;
- ділянка № 50/1604 площею 0,2606 га (пасовища), кадастровий номер
1821782000:02:000:1323, за рахунок земель реформованого ПКСП «Перемога», розташованих
на території Ємільчинської селищної ради Звягельського району Житомирської області за
межами населеного пункту с. Велика Цвіля.
2. Гр. Горлушко Зоряні Миколаївні провести державну реєстрацію речового права на
земельні ділянки у відповідності до чинного законодавства України.
3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з питань
містобудування, будівництва, земельних відносин та екології.

Селищний голова Сергій ВОЛОЩУК



РЕЗУЛЬТАТИ ПОІМЕННОГО ГОЛОСУВАННЯ
Тридцята сесія VIІІ скликання

«Про виділення земельної частки (паю) в натурі (на місцевості) власнику земельної
частки (паю) гр. Горлушко Зоряні Миколаївні та затвердження технічної документації

із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельних ділянок в натурі
(на місцевості)».

Волощук С.В. – селищний голова за
Авраменко В.Г. за
Алілуйко О.А. відсутній
Афанасьєва Л.І. за
Бацюн І.В. за
Бацюн Н.А. за
Ващенко Л.М. за

Верещинська Л.О. за
Дибайло В.Д. відсутній
Дідус О.Я. за
Жека С.Л. відсутній
Жилюк Р.С. за

Канарський Б.Ф. за
Ковичка М.В. відсутній
Лісова О.В. за
Лісовий В.П. за
Лозко О.О. за
Лугина В.В. відсутній
Лугина О.М. за
Маринін О.В. відсутній
Мельник О.С. за
Остапчук І.П. за
Прокопов Ю.П. за
Романчук Н.В. за
Філоненко Ф.М. відсутній
Фомішина Г.М. за
Цмокалюк А.Ю. за

ПІДСУМОК
«Відсутні» «За» «Проти» «Утримались» «Не голосували»

7 20 - - -

_____________________________ _____________________________
(підпис члена лічильної комісії) (підпис члена лічильної комісії)



ЄМІЛЬЧИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА
ЖИТОМИРСЬКОЇ ОБЛАСТІ

РІШЕННЯ
Тридцята сесія VIІI скликання
"18" грудня 2024 р. селище Ємільчине № 3854

Розглянувши звернення громадян Пуцика Михайла Івановича, жителя с. Лелюхівка,
вул. Зарічна, 20, Полтавської області, та Пуцик Марії Іванівни, жителька с.Осова, вул.Медова,
12, керуючись ст. 186 Земельного кодексу України, ст. 25, 28, 55 Закону України «Про
землеустрій», Законом України «Про порядок виділення в натурі (на місцевості) земельних
ділянок власникам земельних часток (паїв)», беручи до уваги Витяг з Державного земельного
кадастру про земельну ділянку від 16.12.2024 року, номер витягу НВ-0501140912024, та Витяг
з Державного земельного кадастру про земельну ділянку від 02.12.2024 року, номер витягу
НВ-0002971932021, відповідно до  п. 34 частини першої статті 26 Закону України «Про місцеве
самоврядування в Україні», сесія селищної ради
ВИРІШИЛА:
1. Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо встановлення (відновлення)
меж земельних ділянок  в натурі (на місцевості), які передаються у спільну часткову власність
для ведення товарного сільськогосподарського виробництва громадянам Пуцику Михайлу
Івановичу та Пуцик Марії Іванівні (власникам сертифіката на право на земельну частку (пай)
серія  ЖТ  № 0122463), загальною площею 2,8353 га, в тому числі:
- ділянка № 31/60 площею 2,4001 га (рілля), кадастровий номер 1821782000:01:000:0612;
- ділянка № 51/1724 площею 0,4352 га (пасовища), кадастровий номер
1821782000:02:000:1091, за рахунок земель реформованого ПКСП «Перемога», розташованих
на території Ємільчинської селищної ради Звягельського району Житомирської області за
межами населеного пункту с. Велика Цвіля.
2. Передати вищезгадані земельні ділянки у спільну часткову власність по ½ частки
гр. Пуцику Михайлу Івановичу та ½ частки гр. Пуцик Марії Іванівні у відповідності до вимог
чинного законодавства.
3. Громадянам Пуцику Михайлу Івановичу та Пуцик Марії Іванівні провести державну
реєстрацію речового права на нерухоме майно (земельні ділянки) у відповідності до чинного
законодавства України.
4. Контроль за виконанням данного рішення покласти на постійну комісію з питань
містобудування, будівництва, земельних відносин та екології.

Селищний голова Сергій ВОЛОЩУК

Про затвердження технічної
документації із землеустрою щодо
встановлення (відновлення) меж
земельних ділянок в натурі (на
місцевості), які передаються у
спільну часткову власність
громадянам Пуцику Михайлу
Івановичу та Пуцик Марії Іванівні
для ведення товарного
сільськогосподарського виробництва



РЕЗУЛЬТАТИ ПОІМЕННОГО ГОЛОСУВАННЯ
Тридцята сесія VIІІ скликання

«Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення
(відновлення) меж земельних ділянок в натурі (на місцевості), які передаються у

спільну часткову власність громадянам Пуцику Михайлу Івановичу та Пуцик Марії
Іванівні для ведення товарного сільськогосподарського виробництва».

Волощук С.В. – селищний голова за
Авраменко В.Г. за
Алілуйко О.А. відсутній
Афанасьєва Л.І. за
Бацюн І.В. за
Бацюн Н.А. за
Ващенко Л.М. за

Верещинська Л.О. за
Дибайло В.Д. відсутній
Дідус О.Я. за
Жека С.Л. відсутній
Жилюк Р.С. за

Канарський Б.Ф. за
Ковичка М.В. відсутній
Лісова О.В. за
Лісовий В.П. за
Лозко О.О. за
Лугина В.В. відсутній
Лугина О.М. за
Маринін О.В. відсутній
Мельник О.С. за
Остапчук І.П. за
Прокопов Ю.П. за
Романчук Н.В. за
Філоненко Ф.М. відсутній
Фомішина Г.М. за
Цмокалюк А.Ю. за

ПІДСУМОК
«Відсутні» «За» «Проти» «Утримались» «Не голосували»

7 20 - - -

_____________________________ _____________________________
(підпис члена лічильної комісії) (підпис члена лічильної комісії)



ЄМІЛЬЧИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА
ЖИТОМИРСЬКОЇ ОБЛАСТІ

РІШЕННЯ
Тридцята сесія VIІI скликання
"18" грудня 2024 р. селище Ємільчине № 3855

Про виділення земельної частки
(паю) в натурі (на місцевості)
власнику земельної частки
(паю) гр. Омелянчуку Григорію
Дмитровичу та затвердження
технічної документації із
землеустрою щодо встановлення
(відновлення) меж земельних
ділянок в натурі (на місцевості)

Розглянувши звернення гр. Омелянчука Григорія Дмитровича, жителя м. Київ,
вул. Райдужна, 65 кв. 74, керуючись ст. 12, 125, 126, 186  Земельного кодексу  України, ст. 25,
28, 55 Закону України «Про землеустрій», Законом України «Про порядок виділення в натурі
(на місцевості) земельних ділянок власникам земельних часток (паїв)», беручи до уваги Витяг
з Державного земельного кадастру про земельну ділянку від 27.11.2024 року, номер витягу
НВ-9955045452024, та Витяг з Державного земельного кадастру про земельну ділянку від
27.11.2024 року, номер витягу НВ-9955045322024, відповідно до п. 34 частини першої статті
26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», та враховуючи висновки
постійної комісії селищної ради з питань містобудування, будівництва,  земельних відносин
та екології, сесія селищної ради

ВИРІШИЛА:

1. Виділити в натурі (на місцевості) земельну частку (пай) та затвердити технічну
документацію із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельних ділянок в
натурі (на місцевості) гр.Омелянчуку Григорію Дмитровичу (власнику земельної частки (паю)
згідно рішення Ємільчинського районного суду від 03.09.2024 року, справа № 277/1020/24),
загальною площею 3,8180 га для ведення товарного сільськогосподарського виробництва, в
тому числі:
- ділянка № 422 площею 2,8410 га (рілля), кадастровий номер 1821785800:06:000:1091;
- ділянка № 502 площею 0,9770 га (сіножаті), кадастровий номер 1821785800:06:000:0580, за
рахунок земель реформованої агрофірми «Прогрес», розташованих на території
Ємільчинської селищної ради Звягельського району Житомирської області за межами
населеного пункту с. Серби.
2. Гр. Омелянчуку Григорію Дмитровичу провести державну реєстрацію речового права
на земельні ділянки у відповідності до чинного законодавства України.
3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з питань
містобудування, будівництва, земельних відносин та екології.

Селищний голова Сергій ВОЛОЩУК



РЕЗУЛЬТАТИ ПОІМЕННОГО ГОЛОСУВАННЯ
Тридцята сесія VIІІ скликання

«Про виділення земельної частки (паю) в натурі (на місцевості) власнику земельної
частки (паю) гр. Омелянчуку Григорію Дмитровичу та затвердження технічної

документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельних ділянок
в натурі (на місцевості)».

Волощук С.В. – селищний голова за
Авраменко В.Г. за
Алілуйко О.А. відсутній
Афанасьєва Л.І. за
Бацюн І.В. за
Бацюн Н.А. за
Ващенко Л.М. за

Верещинська Л.О. за
Дибайло В.Д. відсутній
Дідус О.Я. за
Жека С.Л. відсутній
Жилюк Р.С. за

Канарський Б.Ф. за
Ковичка М.В. відсутній
Лісова О.В. за
Лісовий В.П. за
Лозко О.О. за
Лугина В.В. відсутній
Лугина О.М. за
Маринін О.В. відсутній
Мельник О.С. за
Остапчук І.П. за
Прокопов Ю.П. за
Романчук Н.В. за
Філоненко Ф.М. відсутній
Фомішина Г.М. за
Цмокалюк А.Ю. за

ПІДСУМОК
«Відсутні» «За» «Проти» «Утримались» «Не голосували»

7 20 - - -

_____________________________ _____________________________
(підпис члена лічильної комісії) (підпис члена лічильної комісії)



ЄМІЛЬЧИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА
ЖИТОМИРСЬКОЇ ОБЛАСТІ

РІШЕННЯ
Тридцята сесія VIІI скликання
"18" грудня 2024 р. селище Ємільчине № 3856

Про виділення земельної частки
(паю) в натурі (на місцевості)
власнику земельної частки
(паю) гр. Онищенку Борису
Андрійовичу та затвердження
технічної документації із
землеустрою щодо встановлення
(відновлення) меж земельних
ділянок в натурі (на місцевості)

Розглянувши звернення гр. Онищенка Бориса Андрійовича, жителя м. Миколаїв,
вул. Курортна, 40, керуючись ст. 12, 125, 126, 186 Земельного кодексу  України, ст. 25, 28, 55
Закону України «Про землеустрій», Законом України «Про порядок виділення в натурі (на
місцевості) земельних ділянок власникам земельних часток (паїв)», беручи до уваги Витяг з
Державного земельного кадастру про земельну ділянку від 26.11.2024 року, номер витягу НВ-
0501038492024, та Витяг з Державного земельного кадастру про земельну ділянку від
26.11.2024 року, номер витягу НВ-6300827052024, відповідно до п. 34 частини першої статті
26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», та враховуючи висновки
постійної комісії селищної ради з питань містобудування, будівництва,  земельних відносин
та екології, сесія селищної ради

ВИРІШИЛА:

1. Виділити в натурі (на місцевості) земельну частку (пай) та затвердити технічну
документацію із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельних ділянок в
натурі (на місцевості) гр. Онищенку Борису Андрійовичу (власнику сертифіката на право на
земельну частку (пай) серія  ЖТ  № 0268607), загальною площею 4,0473 га для ведення
товарного сільськогосподарського виробництва, в тому числі:
- ділянка № 154 площею 2,5347 га (рілля), кадастровий номер 1821782200:02:000:0813;
- ділянка № 154 площею 1,5126 га (пасовища), кадастровий номер 1821782200:04:000:0240, за
рахунок земель реформованого ПКСП ім. Кірова, розташованих на території Ємільчинської
селищної ради Звягельського району Житомирської області за межами населеного пункту
с. Великий Яблунець.
2. Гр. Онищенку Борису Андрійовичу провести державну реєстрацію речового права на
земельні ділянки у відповідності до чинного законодавства України.
3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з питань
містобудування, будівництва, земельних відносин та екології.

Селищний голова Сергій ВОЛОЩУК



РЕЗУЛЬТАТИ ПОІМЕННОГО ГОЛОСУВАННЯ
Тридцята сесія VIІІ скликання

«Про виділення земельної частки (паю) в натурі (на місцевості) власнику земельної
частки (паю) гр. Онищенку Борису Андрійовичу та затвердження технічної

документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельних ділянок
в натурі (на місцевості)».

Волощук С.В. – селищний голова за
Авраменко В.Г. за
Алілуйко О.А. відсутній
Афанасьєва Л.І. за
Бацюн І.В. за
Бацюн Н.А. за
Ващенко Л.М. за

Верещинська Л.О. за
Дибайло В.Д. відсутній
Дідус О.Я. за
Жека С.Л. відсутній
Жилюк Р.С. за

Канарський Б.Ф. за
Ковичка М.В. відсутній
Лісова О.В. за
Лісовий В.П. за
Лозко О.О. за
Лугина В.В. відсутній
Лугина О.М. за
Маринін О.В. відсутній
Мельник О.С. за
Остапчук І.П. за
Прокопов Ю.П. за
Романчук Н.В. за
Філоненко Ф.М. відсутній
Фомішина Г.М. за
Цмокалюк А.Ю. за

ПІДСУМОК
«Відсутні» «За» «Проти» «Утримались» «Не голосували»

7 20 - - -

_____________________________ _____________________________
(підпис члена лічильної комісії) (підпис члена лічильної комісії)



ЄМІЛЬЧИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА
ЖИТОМИРСЬКОЇ ОБЛАСТІ

РІШЕННЯ
Тридцята сесія VIІI скликання
"18" грудня 2024 р. селище Ємільчине № 3857

Про виділення земельної частки
(паю) в натурі (на місцевості)
власнику земельної частки
(паю) гр. Микуліній Наталії
Іванівні та затвердження
технічної документації із
землеустрою щодо встановлення
(відновлення) меж земельних
ділянок в натурі (на місцевості)

Розглянувши звернення гр. Микуліної Наталії Іванівни, жительки с. Тайки, вул.
Зарічна, 23, керуючись ст. 12, 125, 126, 186 Земельного кодексу  України, ст. 25, 28, 55 Закону
України «Про землеустрій», Законом України «Про порядок виділення в натурі (на місцевості)
земельних ділянок власникам земельних часток (паїв)», беручи до уваги Витяг з Державного
земельного кадастру про земельну ділянку від 02.03.2023 року, номер витягу НВ-
1800158752023, та Витяг з Державного земельного кадастру про земельну ділянку від
02.03.2023 року, номер витягу НВ-1800158722023, відповідно до п. 34 частини першої статті
26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», та враховуючи висновки
постійної комісії селищної ради з питань містобудування, будівництва,  земельних відносин
та екології, сесія селищної ради

ВИРІШИЛА:

1. Виділити в натурі (на місцевості) земельну частку (пай) та затвердити технічну
документацію із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельних ділянок в
натурі (на місцевості) гр. Микуліній Наталії Іванівні (власниці сертифіката на право на
земельну частку (пай) серія  ЖТ  № 0123100), загальною площею 2,6350 га для ведення
товарного сільськогосподарського виробництва, в тому числі:
- ділянка № 38/19 площею 2,4003 га (рілля), кадастровий номер 1821782000:01:000:0537;
- ділянка № 42/1393 площею 0,2347 га (сіножаті), кадастровий номер 1821782000:02:000:1102,
за рахунок земель реформованого ПКСП «Перемога», розташованих на території
Ємільчинської селищної ради Звягельського району Житомирської області за межами
населеного пункту с. Велика Цвіля.
2. Гр. Микуліній Наталії Іванівні провести державну реєстрацію речового права на
земельні ділянки у відповідності до чинного законодавства України.
3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з питань
містобудування, будівництва, земельних відносин та екології.

Селищний голова Сергій ВОЛОЩУК



РЕЗУЛЬТАТИ ПОІМЕННОГО ГОЛОСУВАННЯ
Тридцята сесія VIІІ скликання

«Про виділення земельної частки (паю) в натурі (на місцевості) власнику земельної
частки (паю) гр. Микуліній Наталії Іванівні та затвердження технічної документації
із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельних ділянок в натурі

(на місцевості)».

Волощук С.В. – селищний голова за
Авраменко В.Г. за
Алілуйко О.А. відсутній
Афанасьєва Л.І. за
Бацюн І.В. за
Бацюн Н.А. за
Ващенко Л.М. за

Верещинська Л.О. за
Дибайло В.Д. відсутній
Дідус О.Я. за
Жека С.Л. відсутній
Жилюк Р.С. за

Канарський Б.Ф. за
Ковичка М.В. відсутній
Лісова О.В. за
Лісовий В.П. за
Лозко О.О. за
Лугина В.В. відсутній
Лугина О.М. за
Маринін О.В. відсутній
Мельник О.С. за
Остапчук І.П. за
Прокопов Ю.П. за
Романчук Н.В. за
Філоненко Ф.М. відсутній
Фомішина Г.М. за
Цмокалюк А.Ю. за

ПІДСУМОК
«Відсутні» «За» «Проти» «Утримались» «Не голосували»

7 20 - - -

_____________________________ _____________________________
(підпис члена лічильної комісії) (підпис члена лічильної комісії)



ЄМІЛЬЧИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА
ЖИТОМИРСЬКОЇ ОБЛАСТІ

РІШЕННЯ
Тридцята сесія VIІI скликання
"18" грудня 2024 р. селище Ємільчине № 3858

Про виділення земельної частки
(паю) в натурі (на місцевості)
власнику земельної частки
(паю) гр. Горбику Петру
Петровичу та затвердження
технічної документації із
землеустрою щодо встановлення
(відновлення) меж земельних
ділянок в натурі (на місцевості)

Розглянувши звернення гр. Горбика Петра Петровича, жителя с. Степанівка,
вул. Ковальчука, 16, керуючись ст. 12, 125, 126, 186 Земельного кодексу  України, ст. 25, 28,
55 Закону України «Про землеустрій», Законом України «Про порядок виділення в натурі (на
місцевості) земельних ділянок власникам земельних часток (паїв)», беручи до уваги Витяг з
Державного земельного кадастру про земельну ділянку від 07.09.2023 року, номер витягу НВ-
9927554562023, Витяг з Державного земельного кадастру про земельну ділянку від 07.09.2023
року, номер витягу НВ-9927554662023, та Витяг з Державного земельного кадастру про
земельну ділянку від 07.09.2023 року, номер витягу НВ-9927554792023, відповідно до п. 34
частини першої статті 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», та
враховуючи висновки постійної комісії селищної ради з питань містобудування, будівництва,
земельних відносин та екології, сесія селищної ради

ВИРІШИЛА:

1. Виділити в натурі (на місцевості) земельну частку (пай) та затвердити технічну
документацію із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельних ділянок в
натурі (на місцевості) гр. Горбику Петру Петровичу (власнику сертифіката на право на
земельну частку (пай) серія  ЖТ  № 0120694), загальною площею 3,4843 га для ведення
товарного сільськогосподарського виробництва, в тому числі:
- ділянка № 9/1442(1) площею 1,2316 га (рілля), кадастровий номер 1821786800:07:000:0483;
- ділянка № 9/1442(2) площею 1,8827 га (рілля), кадастровий номер 1821786800:07:000:0479;
- ділянка № 15/247 площею 0,3700 га (пасовища), кадастровий номер 1821786800:08:000:0243,
за рахунок земель реформованого ПКСП «Зоря», розташованих на території Ємільчинської
селищної ради Звягельського району Житомирської області за межами населеного пункту
с. Степанівка.
2. Гр. Горбику Петру Петровичу провести державну реєстрацію речового права на
земельні ділянки у відповідності до чинного законодавства України.
3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з питань
містобудування, будівництва, земельних відносин та екології.

Селищний голова Сергій ВОЛОЩУК



РЕЗУЛЬТАТИ ПОІМЕННОГО ГОЛОСУВАННЯ
Тридцята сесія VIІІ скликання

«Про виділення земельної частки (паю) в натурі (на місцевості) власнику земельної
частки (паю) гр. Горбику Петру Петровичу та затвердження технічної документації
із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельних ділянок в натурі

(на місцевості)».

Волощук С.В. – селищний голова за
Авраменко В.Г. за
Алілуйко О.А. відсутній
Афанасьєва Л.І. за
Бацюн І.В. за
Бацюн Н.А. за
Ващенко Л.М. за

Верещинська Л.О. за
Дибайло В.Д. відсутній
Дідус О.Я. за
Жека С.Л. відсутній
Жилюк Р.С. за

Канарський Б.Ф. за
Ковичка М.В. відсутній
Лісова О.В. за
Лісовий В.П. за
Лозко О.О. за
Лугина В.В. відсутній
Лугина О.М. за
Маринін О.В. відсутній
Мельник О.С. за
Остапчук І.П. за
Прокопов Ю.П. за
Романчук Н.В. за
Філоненко Ф.М. відсутній
Фомішина Г.М. за
Цмокалюк А.Ю. за

ПІДСУМОК
«Відсутні» «За» «Проти» «Утримались» «Не голосували»

7 20 - - -

_____________________________ _____________________________
(підпис члена лічильної комісії) (підпис члена лічильної комісії)


